

PZD.ZPU.18.2018
l.dz. PZD.ZP.130.2018

Częstochowa, 26 września 2018r.

Do:
Wszyscy Oferenci

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie zapytania o cenę na dostawę w formie leasingu ramienia hydraulicznego (rok prod. 2018) wraz z głowicą do koszenia i głowicą do czyszczenia chodników dla potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie z opcją wykupu.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te nastąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji.

Pytanie nr 2.

Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia, że wraz z pojazdem powinien otrzymać świadectwo homologacji. Uprzejmie informuję, że oryginał świadectwa musi znajdować się u Wykonawcy (Finansującego), który jest właścicielem pojazdu. Zamawiający może otrzymać wyciąg ze świadectwa homologacji. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania i modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na otrzymanie wyciągu świadectwa homologacji.

Pytanie nr 3.

Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 36, w tym samym czasie zamierza on uiścić 36 rat. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 36 miesięcy Zamawiający uiszcza 35 rat. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczony jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularza ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 35 rat, czas trwania umowy 36 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany sposób kalkulacji, tj. czas trwania umowy 36 miesięcy, czynsz inicjalny – 35 rat.

Pytanie nr 4.

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z **0,5% na 0,05%, z 0,2% na 0,02%**.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody się na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie nr 5.

W pkt. 3.3.18 SIWZ Zamawiający opisał proces wykupu Sprzętu. Uprzejmie informuję, że **opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze**. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zapytaniu o przedmiot zamówienia nie występuje punkt, którego dotyczy pytanie. Równocześnie potwierdza, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej w fakturze i akceptuje proponowany scenariusz działania.

Dyrektor

Bożena Zalewska